
Llista de Llibres

Institut Serrallarga

05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 ESO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.75.44 9788468271866Llengua catalana i Literatura 1 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 23,18 € 28,34 €44,56 €51,52 €

Llengua i literatura castellana
03.75.41 9788468285689Lengua castellana y Literatura 1 ESO. Bloques Comunidad en Red Ed. Vicens Vives 23,18 € 28,34 €44,56 €51,52 €

Anglès
03.72.38 9780194065559Synchronize 1 ESO. Workbook pack Ed. 2022 Oxford 28,71 € 4,48 €28,71 €33,19 €

Matemàtiques
03.72.90 9788448629632Matemàtiques 1 ESO Ed. 2022 McGraw-Hill 18,23 € 22,28 €35,04 €40,51 €

Ciències naturals
03.79.48 9788466151603Biologia i Geologia 1 ESO. Revola. Ed. 2022 Cruïlla 25,30 € 30,93 €48,64 €56,23 €

Ciències socials
03.72.01 9788468284057Geografia i Història 1 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 23,58 € 28,82 €45,33 €52,40 €

Tecnologia
03.80.80 9788448627379Tecnologia i digitalització A. ESO. Material d'Aprenentatge McGraw-Hill 16,56 € 2,58 €16,56 €19,14 €

Educació visual i plàstica
03.82.93 9788421873960Plàstica, Visual i Audiovisual 1 ESO. LOMLOE. Ed. 2022 Casals 34,87 € 5,44 €34,87 €40,31 €

Francès
00.78.45 9788467342116Un voyage de rêve en France. Béatrice Job. Lecture en Français Oxford 7,38 € 0,39 €7,38 €7,77 €

03.82.32 9788468284545Jeu de Mots 1 Plus. Livre d'élève. Ed. 2022 Vicens Vives 18,74 € 22,90 €36,02 €41,64 €

03.82.33 9788468284507Jeu de Mots 1 Plus. Cahier D'Exercices. ESO Ed. 2022 Vicens Vives 20,60 € 3,22 €20,60 €23,82 €

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 ESO NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.75.44 9788468271866Llengua catalana i Literatura 1 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 28,34 € 23,18 €44,56 €51,52 €

Llengua i literatura castellana
03.75.41 9788468285689Lengua castellana y Literatura 1 ESO. Bloques Comunidad en Red Ed. Vicens Vives 28,34 € 23,18 €44,56 €51,52 €

Anglès
03.72.38 9780194065559Synchronize 1 ESO. Workbook pack Ed. 2022 Oxford 28,71 € 4,48 €28,71 €33,19 €

Matemàtiques
03.72.90 9788448629632Matemàtiques 1 ESO Ed. 2022 McGraw-Hill 22,28 € 18,23 €35,04 €40,51 €

Ciències naturals
03.79.48 9788466151603Biologia i Geologia 1 ESO. Revola. Ed. 2022 Cruïlla 30,93 € 25,30 €48,64 €56,23 €

Ciències socials
03.72.01 9788468284057Geografia i Història 1 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 28,82 € 23,58 €45,33 €52,40 €

Tecnologia
03.80.80 9788448627379Tecnologia i digitalització A. ESO. Material d'Aprenentatge McGraw-Hill 16,56 € 2,58 €16,56 €19,14 €

Educació visual i plàstica
03.82.93 9788421873960Plàstica, Visual i Audiovisual 1 ESO. LOMLOE. Ed. 2022 Casals 34,87 € 5,44 €34,87 €40,31 €

Francès
00.78.45 9788467342116Un voyage de rêve en France. Béatrice Job. Lecture en Français Oxford 7,38 € 0,39 €7,38 €7,77 €

03.82.32 9788468284545Jeu de Mots 1 Plus. Livre d'élève. Ed. 2022 Vicens Vives 22,90 € 18,74 €36,02 €41,64 €

03.82.33 9788468284507Jeu de Mots 1 Plus. Cahier D'Exercices. ESO Ed. 2022 Vicens Vives 20,60 € 3,22 €20,60 €23,82 €

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 ESO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.14.28 9788468294438Llengua catalana i Literatura 2 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 23,18 € 28,34 €44,56 €51,52 €

Llengua i literatura castellana
03.45.08 9788468278278Lengua Castellana y Literatura 2 ESO. En Red Vicens Vives 23,18 € 28,34 €44,56 €51,52 €

Anglès
03.72.39 9780194065580Synchronize 2 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 28,71 € 4,48 €28,71 €33,19 €

Matemàtiques
01.78.61 9788466140621Matemàtiques 2 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 25,33 € 30,96 €48,69 €56,29 €

Ciències naturals
04.10.33 978841315335XFísica i Química 2 ESO. Construint Mons Ed. 2023 (2 volums) Santillana 24,21 € 29,60 €46,55 €53,81 €

Ciències socials
04.11.21 9788468293912Geografia i Història 2 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 23,58 € 28,82 €45,33 €52,40 €

Tecnologia
04.14.23 9788448639594Tecnologia i Digitalització B. Llibre de treball MAC. ESO Ed.2023 McGraw-Hill 16,56 € 2,58 €16,56 €19,14 €

Francès
02.79.07 9788468255897La Belle et la Bête. Jeanne-Marie Leprince. Lire et s'entraîner Niveau Vicens Vives 12,49 € 0,66 €12,49 €13,15 €

04.12.81 9788468284552Jeu de mots 2 Plus. Livre de l'élève. Ed. 2023 Vicens Vives 18,74 € 22,90 €36,02 €41,64 €

04.17.62 9788468284514Jeu de mots 2 Plus. ESO Cahier Ed. 2023 Vicens Vives 20,60 € 3,22 €20,60 €23,82 €

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 ESO NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.14.28 9788468294438Llengua catalana i Literatura 2 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 28,34 € 23,18 €44,56 €51,52 €

Llengua i literatura castellana
03.45.08 9788468278278Lengua Castellana y Literatura 2 ESO. En Red Vicens Vives 28,34 € 23,18 €44,56 €51,52 €

Anglès
03.72.39 9780194065580Synchronize 2 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 28,71 € 4,48 €28,71 €33,19 €

Matemàtiques
01.78.61 9788466140621Matemàtiques 2 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 30,96 € 25,33 €48,69 €56,29 €

Ciències naturals
04.10.33 978841315335XFísica i Química 2 ESO. Construint Mons Ed. 2023 (2 volums) Santillana 29,60 € 24,21 €46,55 €53,81 €

Ciències socials
04.11.21 9788468293912Geografia i Història 2 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 28,82 € 23,58 €45,33 €52,40 €

Tecnologia
04.14.23 9788448639594Tecnologia i Digitalització B. Llibre de treball MAC. ESO Ed.2023 McGraw-Hill 16,56 € 2,58 €16,56 €19,14 €

Francès
02.79.07 9788468255897La Belle et la Bête. Jeanne-Marie Leprince. Lire et s'entraîner Niveau Vicens Vives 12,49 € 0,66 €12,49 €13,15 €

04.12.81 9788468284552Jeu de mots 2 Plus. Livre de l'élève. Ed. 2023 Vicens Vives 22,90 € 18,74 €36,02 €41,64 €

04.17.62 9788468284514Jeu de mots 2 Plus. ESO Cahier Ed. 2023 Vicens Vives 20,60 € 3,22 €20,60 €23,82 €

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 3 ESO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.75.46 9788468286297Llengua catalana i Literatura 3 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 23,49 € 28,71 €45,15 €52,20 €

Llengua i literatura castellana
03.75.42 9788468286280Lengua castellana y Literatura 3 ESO. Bloques Comunidad en Red Ed. Vicens Vives 23,49 € 28,71 €45,15 €52,20 €

Anglès
03.73.18 9780194065962Synchronize 3 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 Oxford 19,61 € 23,97 €37,70 €43,58 €

03.73.19 9780194065610Synchronize 3 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 28,71 € 4,48 €28,71 €33,19 €

Matemàtiques
04.03.64 9788448629656Matemàtiques 3 ESO Ed. 2022 McGraw-Hill 18,23 € 22,28 €35,04 €40,51 €

Ciències socials
03.72.02 9788468285849Geografia i Història 3 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 24,73 € 30,23 €47,54 €54,96 €

Tecnologia
03.79.62 9788448627416Tecnologia i Digitalització C ESO. Quadern de treball Ed. 2022 McGraw-Hill 16,56 € 2,58 €16,56 €19,14 €

Educació visual i plàstica
03.82.94 9788421874004Plàstica, Visual i Audiovisual 2 ESO. LOMLOE. Ed. 2022 Casals 34,87 € 5,44 €34,87 €40,31 €

Biologia i Geologia
03.79.50 9788466151610Biologia i Geologia. 3 ESO. Revola. Ed. 2022 Cruïlla 25,13 € 30,72 €48,31 €55,85 €

Física i química
03.97.47 978841315260XFísica i Química 3 ESO. Construint mons Ed. 2022 (2 volums) Santillana 24,21 € 29,60 €46,55 €53,81 €

També el trobaràs amb ISBN:9788413152608

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Francès
01.33.75 9788431680107Les Trois Mousquetaires. Alexandre Dumas. Lire et s'entraîner Niveau Vicens Vives 12,49 € 0,66 €12,49 €13,15 €

Els alumnes AO de 3r d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

04.17.63 9788468284569Jeu de mots 3 Plus. Livre de l'élève Ed. 2023 Vicens Vives 18,74 € 22,90 €36,02 €41,64 €

Els alumnes AO de 3r d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

04.17.64 9788468284521Jeu de mots 3 Plus. ESO Cahier Ed. 2023 Vicens Vives 20,60 € 3,22 €20,60 €23,82 €

Els alumnes AO de 3r d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

Emprenedoria
02.27.74 9788468232027Emprenedoria 3 ESO. Aula 3D Ed. 2015 Vicens Vives 11,35 € 13,87 €21,82 €25,22 €

Anglès 3r AO
03.76.21 9780194824484Link It! 1 Student's Book. ESO. Ed.2019 Oxford 44,11 € 6,88 €44,11 €50,99 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 3 ESO NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.75.46 9788468286297Llengua catalana i Literatura 3 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 28,71 € 23,49 €45,15 €52,20 €

Llengua i literatura castellana
03.75.42 9788468286280Lengua castellana y Literatura 3 ESO. Bloques Comunidad en Red Ed. Vicens Vives 28,71 € 23,49 €45,15 €52,20 €

Anglès
03.73.18 9780194065962Synchronize 3 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 Oxford 23,97 € 19,61 €37,70 €43,58 €

03.73.19 9780194065610Synchronize 3 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 28,71 € 4,48 €28,71 €33,19 €

Matemàtiques
04.03.64 9788448629656Matemàtiques 3 ESO Ed. 2022 McGraw-Hill 22,28 € 18,23 €35,04 €40,51 €

Ciències socials
03.72.02 9788468285849Geografia i Història 3 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 30,23 € 24,73 €47,54 €54,96 €

Tecnologia
03.79.62 9788448627416Tecnologia i Digitalització C ESO. Quadern de treball Ed. 2022 McGraw-Hill 16,56 € 2,58 €16,56 €19,14 €

Educació visual i plàstica
03.82.94 9788421874004Plàstica, Visual i Audiovisual 2 ESO. LOMLOE. Ed. 2022 Casals 34,87 € 5,44 €34,87 €40,31 €

Biologia i Geologia
03.79.50 9788466151610Biologia i Geologia. 3 ESO. Revola. Ed. 2022 Cruïlla 30,72 € 25,13 €48,31 €55,85 €

Física i química
03.97.47 978841315260XFísica i Química 3 ESO. Construint mons Ed. 2022 (2 volums) Santillana 29,60 € 24,21 €46,55 €53,81 €

També el trobaràs amb ISBN:9788413152608

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Francès
01.33.75 9788431680107Les Trois Mousquetaires. Alexandre Dumas. Lire et s'entraîner Niveau Vicens Vives 12,49 € 0,66 €12,49 €13,15 €

Els alumnes AO de 3r d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

04.17.63 9788468284569Jeu de mots 3 Plus. Livre de l'élève Ed. 2023 Vicens Vives 22,90 € 18,74 €36,02 €41,64 €

Els alumnes AO de 3r d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

04.17.64 9788468284521Jeu de mots 3 Plus. ESO Cahier Ed. 2023 Vicens Vives 20,60 € 3,22 €20,60 €23,82 €

Els alumnes AO de 3r d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

Emprenedoria
02.27.74 9788468232027Emprenedoria 3 ESO. Aula 3D Ed. 2015 Vicens Vives 13,87 € 11,35 €21,82 €25,22 €

Anglès 3r AO
03.76.21 9780194824484Link It! 1 Student's Book. ESO. Ed.2019 Oxford 44,11 € 6,88 €44,11 €50,99 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 4 ESO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.14.29 9788468294445Llengua catalana i Literatura 4 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 23,49 € 28,71 €45,15 €52,20 €

Llengua i literatura castellana
03.45.42 9788468278285Lengua castellana y Literatura 4 ESO. En Red Ed. 2021 Vicens Vives 23,49 € 28,71 €45,15 €52,20 €

Anglès
03.73.20 9780194065641Synchronize 4 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 28,71 € 4,48 €28,71 €33,19 €

03.73.21 9780194065979Synchronize 4 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 Oxford 19,61 € 23,97 €37,70 €43,58 €

Matemàtiques
01.78.62 9788466140638Matemàtiques 4 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 24,54 € 29,99 €47,17 €54,53 €

Ciències socials
04.11.22 9788468295084Geografia i Història 4 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 24,73 € 30,23 €47,54 €54,96 €

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Economia
04.10.83 9788448640323Economia 4 ESO. Economia bàsica. Ed. 2023 McGraw-Hill 18,23 € 22,28 €35,04 €40,51 €

Francès
04.14.17 9788468284576Jeu de mots 4 Plus. Livre de l'élève. Ed. 2023 Vicens Vives 18,74 € 22,90 €36,02 €41,64 €

Els alumnes AO de 4t d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

04.17.65 9788468284538Jeu de mots 4 Plus. ESO Cahier Ed. 2023 Vicens Vives 20,60 € 3,22 €20,60 €23,82 €

Els alumnes AO de 4t d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

04.75.08 9782070657742Chat noir: Le secret de la tour Montfrayeur. Yann Darko Gallimard 10,45 € 0,55 €10,45 €11,00 €

Els alumnes AO de 4t d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

Biologia i Geologia
04.14.30 9788466154802Biologia i Geologia. 4 ESO. Revola. Ed. 2023 Cruïlla 25,30 € 30,93 €48,64 €56,23 €

Emprenedoria
04.12.85 9788448640354Emprenedoria ESO. Ed.2023 McGraw-Hill 18,23 € 22,28 €35,04 €40,51 €

Formació i orientació professional i personal
04.11.32 9788448640675Formació i Orientació Personal i Professional. Mediterránia. Ed. 2023 McGraw-Hill 18,23 € 22,28 €35,04 €40,51 €

Anglès 4t AO
03.09.69 9780194824507Link it! 1 Split B. Student's book & Workbook Ed. 2020 Oxford 25,68 € 4,01 €25,68 €29,69 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 4 ESO NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.14.29 9788468294445Llengua catalana i Literatura 4 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 28,71 € 23,49 €45,15 €52,20 €

Llengua i literatura castellana
03.45.42 9788468278285Lengua castellana y Literatura 4 ESO. En Red Ed. 2021 Vicens Vives 28,71 € 23,49 €45,15 €52,20 €

Anglès
03.73.20 9780194065641Synchronize 4 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 28,71 € 4,48 €28,71 €33,19 €

03.73.21 9780194065979Synchronize 4 ESO. Students’s Book  Ed. 2022 Oxford 23,97 € 19,61 €37,70 €43,58 €

Matemàtiques
01.78.62 9788466140638Matemàtiques 4 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 29,99 € 24,54 €47,17 €54,53 €

Ciències socials
04.11.22 9788468295084Geografia i Història 4 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 30,23 € 24,73 €47,54 €54,96 €

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Economia
04.10.83 9788448640323Economia 4 ESO. Economia bàsica. Ed. 2023 McGraw-Hill 22,28 € 18,23 €35,04 €40,51 €

Francès
04.14.17 9788468284576Jeu de mots 4 Plus. Livre de l'élève. Ed. 2023 Vicens Vives 22,90 € 18,74 €36,02 €41,64 €

Els alumnes AO de 4t d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

04.17.65 9788468284538Jeu de mots 4 Plus. ESO Cahier Ed. 2023 Vicens Vives 20,60 € 3,22 €20,60 €23,82 €

Els alumnes AO de 4t d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

04.75.08 9782070657742Chat noir: Le secret de la tour Montfrayeur. Yann Darko Gallimard 10,45 € 0,55 €10,45 €11,00 €

Els alumnes AO de 4t d'ESO també hauran de comprar aquest llibre

Biologia i Geologia
04.14.30 9788466154802Biologia i Geologia. 4 ESO. Revola. Ed. 2023 Cruïlla 30,93 € 25,30 €48,64 €56,23 €

Emprenedoria
04.12.85 9788448640354Emprenedoria ESO. Ed.2023 McGraw-Hill 22,28 € 18,23 €35,04 €40,51 €

Formació i orientació professional i personal
04.11.32 9788448640675Formació i Orientació Personal i Professional. Mediterránia. Ed. 2023 McGraw-Hill 22,28 € 18,23 €35,04 €40,51 €

Anglès 4t AO
03.09.69 9780194824507Link it! 1 Split B. Student's book & Workbook Ed. 2020 Oxford 25,68 € 4,01 €25,68 €29,69 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.72.83 9788441234604Llengua catalana i literatura 1 BTX Ed. 2022 Text La Galera 20,66 € 25,24 €43,61 €45,90 €

Anglès
00.38.56 9780198326762The Boy in the Stripped Pyjamas. John Boyne. Rollercoasters Oxford 5,84 € 7,13 €12,32 €12,97 €

04.10.43 9780190551605Key to BTX 1. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 Oxford 43,17 € 2,27 €43,17 €45,44 €

També ho trobaràs amb l´ISBN 9780194832564

Ciències per al món contemporani
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Filosofia
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
03.74.70 9788448631352Matemàtiques 1 BTX Ed. 2022 McGraw-Hill 18,44 € 22,54 €38,93 €40,98 €

Matemàtiques aplicades a les CC.SS
03.74.48 9788448631369Matemàtiques Aplicades a les Ciències Socials 1 BTX  Ed.2022 McGraw-Hill 18,44 € 22,54 €38,93 €40,98 €

Biologia
03.72.08 9788413158273Biologia 1 BTX. Projecte Construint mons  Ed. 2022 Santillana 23,06 € 28,19 €48,69 €51,25 €

Física
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Tecnologia i Enginyeria
03.72.14 9788448631840Tecnologia i Enginyeria 1 BTX  Ed. 2022 McGraw-Hill 18,45 € 22,54 €38,94 €40,99 €

Economia
03.72.15 9788448627461Economia 1 BTX. Mediterrània Ed. 2022 McGraw-Hill 18,44 € 22,54 €38,93 €40,98 €

Francès
00.31.52 9782070612765Le Petit Nicolas. Sempé / Goscinny. Folio Junior Gallimard 12,30 € 0,65 €12,30 €12,95 €

03.77.14 9788468272115Exploits 1. Livre de l'élève (A1-A2) 1 BTX. Ed. 2020 Vicens Vives 31,64 € 1,66 €31,64 €33,30 €

03.77.15 9788468272122Exploits 1. Cahier d'exercices (A1-A2) 1 BTX. Ed. 2020 Vicens Vives 17,20 € 0,91 €17,20 €18,10 €

Economia-Batxillerat general
37317 - Economia, emprenedoria i activitat empresarial 1 BTX Ed. 2022 Centro ---   ---   ---   ---   

No es publicarà.

Psicologia i Sociologia
00.23.89 9788430753222Psicologia i sociologia BTX. Tarannà Teide 23,57 € 28,81 €49,76 €52,38 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.72.83 9788441234604Llengua catalana i literatura 1 BTX Ed. 2022 Text La Galera 25,25 € 20,65 €43,61 €45,90 €

Anglès
00.38.56 9780198326762The Boy in the Stripped Pyjamas. John Boyne. Rollercoasters Oxford 7,13 € 5,84 €12,32 €12,97 €

04.10.43 9780190551605Key to BTX 1. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 Oxford 43,17 € 2,27 €43,17 €45,44 €

També ho trobaràs amb l´ISBN 9780194832564

Ciències per al món contemporani
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Filosofia
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
03.74.70 9788448631352Matemàtiques 1 BTX Ed. 2022 McGraw-Hill 22,54 € 18,44 €38,93 €40,98 €

Matemàtiques aplicades a les CC.SS
03.74.48 9788448631369Matemàtiques Aplicades a les Ciències Socials 1 BTX  Ed.2022 McGraw-Hill 22,54 € 18,44 €38,93 €40,98 €

Biologia
03.72.08 9788413158273Biologia 1 BTX. Projecte Construint mons  Ed. 2022 Santillana 28,19 € 23,06 €48,69 €51,25 €

Física
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Tecnologia i Enginyeria
03.72.14 9788448631840Tecnologia i Enginyeria 1 BTX  Ed. 2022 McGraw-Hill 22,54 € 18,45 €38,94 €40,99 €

Economia
03.72.15 9788448627461Economia 1 BTX. Mediterrània Ed. 2022 McGraw-Hill 22,54 € 18,44 €38,93 €40,98 €

Francès
00.31.52 9782070612765Le Petit Nicolas. Sempé / Goscinny. Folio Junior Gallimard 12,30 € 0,65 €12,30 €12,95 €

03.77.14 9788468272115Exploits 1. Livre de l'élève (A1-A2) 1 BTX. Ed. 2020 Vicens Vives 31,64 € 1,66 €31,64 €33,30 €

03.77.15 9788468272122Exploits 1. Cahier d'exercices (A1-A2) 1 BTX. Ed. 2020 Vicens Vives 17,20 € 0,91 €17,20 €18,10 €

Economia-Batxillerat general
37317 - Economia, emprenedoria i activitat empresarial 1 BTX Ed. 2022 Centro ---   ---   ---   ---   

No es publicarà.

Psicologia i Sociologia
00.23.89 9788430753222Psicologia i sociologia BTX. Tarannà Teide 28,81 € 23,57 €49,76 €52,38 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 BATXILLERAT SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.12.09 9788441234611Llengua catalana i literatura 2 BTX. Ed. 2023 Text La Galera 20,66 € 25,24 €43,61 €45,90 €

Anglès
00.70.39 9780099470434The Curious Incident of the Dog in the Night-Time. Mark Haddon GARDNERS 5,92 € 7,23 €12,49 €13,15 €

També el trobaràs amb l´ISBN 9780099450252

04.10.45 9780190551612Key to BTX 2. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 Oxford 43,17 € 2,27 €43,17 €45,44 €

També el trobaràs amb l´ISBN 9780190551612

Història de la filosofia
04.75.90 9788448964917Noesi. Textos de filosofia per a les PAU 2026 Barcanova 18,00 € 0,95 €18,00 €18,95 €

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
04.12.41 9788448637620Matemàtiques 2 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 18,44 € 22,54 €38,93 €40,98 €

Matemàtiques aplicades a les CC.SS
04.12.44 9788448637675Matemàtiques Aplicades a les Ciències Socials 2 BTX  Ed.2023 McGraw-Hill 18,44 € 22,54 €38,93 €40,98 €

Biologia
04.10.49 9788411295093Biologia 2 BTX. Construint mons Ed. 2023 Santillana 23,06 € 28,19 €48,69 €51,25 €

Tecnologia i Enginyeria
04.10.17 9788448638405Tecnologia i Enginyeria 2 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 18,44 € 22,54 €38,93 €40,98 €

Potser ja el tens del curs passat

Francès
02.17.04 9788853016393Le Petit Prince. Antoine de Saint-Exupéry. Lire et s'entraîner Niveau Vicens Vives 5,92 € 7,23 €12,49 €13,15 €

03.60.74 9788468263021Exploits 2. Livre de l'élève. B1 Vicens Vives 31,64 € 1,66 €31,64 €33,30 €

03.60.75 9788468263083Exploits 2. Cahier d'exercices. B1 Vicens Vives 17,20 € 0,91 €17,20 €18,10 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 BATXILLERAT NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.12.09 9788441234611Llengua catalana i literatura 2 BTX. Ed. 2023 Text La Galera 25,25 € 20,65 €43,61 €45,90 €

Anglès
00.70.39 9780099470434The Curious Incident of the Dog in the Night-Time. Mark Haddon GARDNERS 7,23 € 5,92 €12,49 €13,15 €

També el trobaràs amb l´ISBN 9780099450252

04.10.45 9780190551612Key to BTX 2. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 Oxford 43,17 € 2,27 €43,17 €45,44 €

També el trobaràs amb l´ISBN 9780190551612

Història de la filosofia
04.75.90 9788448964917Noesi. Textos de filosofia per a les PAU 2026 Barcanova 18,00 € 0,95 €18,00 €18,95 €

Material escolar
03.37.89 33789Agenda Curs 2025-2026 Ecobook Edicions 44 2,90 € ---   2,90 €2,90 €

04.10.20 323604Resaltador adhesiu (compatible amb Ecobooks) Poessa 1,50 € ---   1,50 €1,50 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
04.12.41 9788448637620Matemàtiques 2 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 22,54 € 18,44 €38,93 €40,98 €

Matemàtiques aplicades a les CC.SS
04.12.44 9788448637675Matemàtiques Aplicades a les Ciències Socials 2 BTX  Ed.2023 McGraw-Hill 22,54 € 18,44 €38,93 €40,98 €

Biologia
04.10.49 9788411295093Biologia 2 BTX. Construint mons Ed. 2023 Santillana 28,19 € 23,06 €48,69 €51,25 €

Tecnologia i Enginyeria
04.10.17 9788448638405Tecnologia i Enginyeria 2 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 22,54 € 18,44 €38,93 €40,98 €

Francès
02.17.04 9788853016393Le Petit Prince. Antoine de Saint-Exupéry. Lire et s'entraîner Niveau Vicens Vives 7,23 € 5,92 €12,49 €13,15 €

03.60.74 9788468263021Exploits 2. Livre de l'élève. B1 Vicens Vives 31,64 € 1,66 €31,64 €33,30 €

03.60.75 9788468263083Exploits 2. Cahier d'exercices. B1 Vicens Vives 17,20 € 0,91 €17,20 €18,10 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CF GRAU BÀSIC SERVEIS COMERC NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

MP3006. Prep. de comandes i venda de productes
04.09.62 9788413218595Preparación de pedidos y venta de productos. Ciclos Formativos de Editex 19,00 € 1,00 €19,00 €20,00 €

MP3069. Tècniques bàsiques de marxandatge
04.75.64 9788411345231CFGB Serveis Comercials. Ed 2024 Editex 16,10 € 0,85 €16,10 €16,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CF GRAU BÀSIC SERVEIS COMERCIALS SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP3006. Prep. de comandes i venda de productes
04.09.62 9788413218595Preparación de pedidos y venta de productos. Ciclos Formativos de Editex 19,00 € 1,00 €19,00 €20,00 €

MP3069. Tècniques bàsiques de marxandatge
04.75.64 9788411345231CFGB Serveis Comercials. Ed 2024 Editex 16,10 € 0,85 €16,10 €16,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM ACTIVITATS COMER NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.07.22 9789925308880BPM Office Administration. Student's Book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

MP1226. Màrqueting en l’activitat comercial.
04.72.12 9788448644345Màrqueting en l’activitat comercial. CFGM Comerc i Marquèting Ed. McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1232.  Processos de Venda
04.48.09 9788448644406Processos de Venda McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1233. Aplicacions informàtiques per al comerç
04.75.18 9788448644567Aplicacions informàtiques per al comerç. CFGM Comerç i màrqueting. McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1234. Serveis d'atenció comercial
04.75.17 9788448646776Serveis d'Atenció Comercial. CFGM Comerç i Màrqueting. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1708. Sostenibilitat aplicada al sist. product
04.53.91 9788448642723Sostenibilitat aplicada al sistema productiu. CF Tranversals Ed. 2024 McGraw-Hill 20,86 € 1,10 €20,86 €21,96 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM ACTIVITATS COMERC SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.07.22 9789925308880BPM Office Administration. Student's Book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP1226. Màrqueting en l’activitat comercial.
04.72.12 9788448644345Màrqueting en l’activitat comercial. CFGM Comerc i Marquèting Ed. McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1232.  Processos de Venda
04.48.09 9788448644406Processos de Venda McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1233. Aplicacions informàtiques per al comerç
04.75.18 9788448644567Aplicacions informàtiques per al comerç. CFGM Comerç i màrqueting. McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1234. Serveis d'atenció comercial
04.75.17 9788448646776Serveis d'Atenció Comercial. CFGM Comerç i Màrqueting. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1708. Sostenibilitat aplicada al sist. product
04.53.91 9788448642723Sostenibilitat aplicada al sistema productiu. CF Tranversals Ed. 2024 McGraw-Hill 20,86 € 1,10 €20,86 €21,96 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM GESTIÓ ADMIN. SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP0438. Op. administratives de compravenda
04.48.14 9788448642907Operacions administratives de compravenda McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0439.  Empresa i administració
04.48.16 9788448642945Empresa i administració McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0441. Tècnica comptable
04.47.49 9788419636263Tècnica Comptable. Gestió Administra MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0442. Op. Administratives de rec. Humans.
03.75.47 9788448646226Operacions administratives de recursos humans Ed. 2025 McGraw-Hill 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

MP0448. Op. Auxiliars de Gestió de Tresoreria
04.75.84 9788410207035Operacions Aux Gest Tresoreria. CFGM GAD. Ed. 2025 MacMillan 37,00 € 1,95 €37,00 €38,95 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM GESTIÓ ADMIN. NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

MP0438. Op. administratives de compravenda
04.48.14 9788448642907Operacions administratives de compravenda McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0439.  Empresa i administració
04.48.16 9788448642945Empresa i administració McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0441. Tècnica comptable
04.47.49 9788419636263Tècnica Comptable. Gestió Administra MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0442. Op. Administratives de rec. Humans.
03.75.47 9788448646226Operacions administratives de recursos humans Ed. 2025 McGraw-Hill 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

MP0448. Op. Auxiliars de Gestió de Tresoreria
04.75.84 9788410207035Operacions Aux Gest Tresoreria. CFGM GAD. Ed. 2025 MacMillan 37,00 € 1,95 €37,00 €38,95 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM GESTIÓ ADMIN-JURÍ NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.07.22 9789925308880BPM Office Administration. Student's Book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

MP0438. Op. administratives de compravenda
04.48.14 9788448642907Operacions administratives de compravenda McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0439.  Empresa i administració
04.48.16 9788448642945Empresa i administració McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0441. Tècnica comptable
04.47.49 9788419636263Tècnica Comptable. Gestió Administra MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0442. Op. Administratives de rec. Humans.
03.75.47 9788448646226Operacions administratives de recursos humans Ed. 2025 McGraw-Hill 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM GESTIÓ ADMIN-JURÍDIC SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.07.22 9789925308880BPM Office Administration. Student's Book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP0438. Op. administratives de compravenda
04.48.14 9788448642907Operacions administratives de compravenda McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0439.  Empresa i administració
04.48.16 9788448642945Empresa i administració McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0441. Tècnica comptable
04.47.49 9788419636263Tècnica Comptable. Gestió Administra MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0442. Op. Administratives de rec. Humans.
03.75.47 9788448646226Operacions administratives de recursos humans Ed. 2025 McGraw-Hill 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM INSTAL ELÈC I AUTOMÀ SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.65.75 9788428398817Let's Switch On! Inglés para Electricidad y Electrónica. Ed. 2015 Paraninfo 33,25 € 1,75 €33,25 €35,00 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM INST. ELÈC I AUTO NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.65.75 9788428398817Let's Switch On! Inglés para Electricidad y Electrónica. Ed. 2015 Paraninfo 33,25 € 1,75 €33,25 €35,00 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM GESTIÓ ADMIN-JURÍDIC SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP0442. Op. Administratives de rec. Humans.
03.75.47 9788448646226Operacions administratives de recursos humans Ed. 2025 McGraw-Hill 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

Potser el teniu del curs passat)

MP0443. Tractament de la doc. contable
04.75.85 9788410207097CF Tractament Documentació Comptable Ed. 2025 MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0446. Empresa a l’aula
03.21.52 9788448645649Empresa a l'aula CFGM Administració McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0448. Op. Auxiliars de Gestió de Tresoreria
04.75.84 9788410207035Operacions Aux Gest Tresoreria. CFGM GAD. Ed. 2025 MacMillan 37,00 € 1,95 €37,00 €38,95 €

MP1710. Itinerari per a l’ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 8,98 € 10,97 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM GESTIÓ ADMINIS SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.07.22 9789925308880BPM Office Administration. Student's Book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP0442. Op. Administratives de rec. Humans.
03.75.47 9788448646226Operacions administratives de recursos humans Ed. 2025 McGraw-Hill 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

MP0443. Tractament de la doc. contable
04.75.85 9788410207097CF Tractament Documentació Comptable Ed. 2025 MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0446. Empresa a l’aula
03.21.52 9788448645649Empresa a l'aula CFGM Administració McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1710. Itinerari per a l’ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 8,98 € 10,97 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM GESTIÓ ADMINIS NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.07.22 9789925308880BPM Office Administration. Student's Book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

MP0442. Op. Administratives de rec. Humans.
03.75.47 9788448646226Operacions administratives de recursos humans Ed. 2025 McGraw-Hill 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

MP0443. Tractament de la doc. contable
04.75.85 9788410207097CF Tractament Documentació Comptable Ed. 2025 MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0446. Empresa a l’aula
03.21.52 9788448645649Empresa a l'aula CFGM Administració McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1710. Itinerari per a l’ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 10,97 € 8,98 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM GESTIÓ ADM-JURÍD NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

MP0442. Op. Administratives de rec. Humans.
03.75.47 9788448646226Operacions administratives de recursos humans Ed. 2025 McGraw-Hill 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

Potser el teniu del curs passat)

MP0443. Tractament de la doc. contable
04.75.85 9788410207097CF Tractament Documentació Comptable Ed. 2025 MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0446. Empresa a l’aula
03.21.52 9788448645649Empresa a l'aula CFGM Administració McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0448. Op. Auxiliars de Gestió de Tresoreria
04.75.84 9788410207035Operacions Aux Gest Tresoreria. CFGM GAD. Ed. 2025 MacMillan 37,00 € 1,95 €37,00 €38,95 €

MP1710. Itinerari per a l’ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 10,97 € 8,98 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM ACTIVITAT COMERCIAL SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

Digitalització aplicada als sectors prod.
04.51.24 9788411349314Digitalització aplicada als sectors productius GM. Ed.2024. (Cat) Editex 14,49 € 0,76 €14,49 €15,25 €

MP1227. Gestió d´un petit comerç
04.80.87 9788448646653Gestió d’un petit comerç. CFGM Comerç i màrqueting. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1228 Tècniques de magatzem
04.83.09 9788448646691Tècniques de magatzem. CFGS Comerç i màrqueting. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1235. Comerç Electrònic
04.75.19 9788448646790Comercio Electrónico. CFGM Comercio y marketing. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1710. Itinerari per a l’ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 8,98 € 10,97 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM ACTIVITAT COMERC NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Digitalització aplicada als sectors prod.
04.51.24 9788411349314Digitalització aplicada als sectors productius GM. Ed.2024. (Cat) Editex 14,49 € 0,76 €14,49 €15,25 €

MP1227. Gestió d´un petit comerç
04.80.87 9788448646653Gestió d’un petit comerç. CFGM Comerç i màrqueting. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1228 Tècniques de magatzem
04.83.09 9788448646691Tècniques de magatzem. CFGS Comerç i màrqueting. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1235. Comerç Electrònic
04.75.19 9788448646790Comercio Electrónico. CFGM Comercio y marketing. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1710. Itinerari per a l’ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 10,97 € 8,98 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM CONSTRUCCIO NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
04.56.85 9781471562525Construction 1. Buildings Express 24,99 € 1,32 €24,99 €26,30 €

Digitalització aplicada als sectors prod.
04.51.24 9788411349314Digitalització aplicada als sectors productius GM. Ed.2024. (Cat) Editex 14,49 € 0,76 €14,49 €15,25 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM CONSTRUCCIO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
04.56.85 9781471562525Construction 1. Buildings Express 24,99 € 1,32 €24,99 €26,30 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

Digitalització aplicada als sectors prod.
04.51.24 9788411349314Digitalització aplicada als sectors productius GM. Ed.2024. (Cat) Editex 14,49 € 0,76 €14,49 €15,25 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM INSTAL ELÈCT I AUTOM SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.65.75 9788428398817Let's Switch On! Inglés para Electricidad y Electrónica. Ed. 2015 Paraninfo 33,25 € 1,75 €33,25 €35,00 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP0238. Instal·lacions Domòtiques
03.75.39 9788426722331Instal·lacions domòtiques CFGM Marcombo 28,45 € 1,50 €28,45 €29,95 €

MP1710. Itinerari per a l’ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 8,98 € 10,97 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM INSTAL ELÈC I AUT NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.65.75 9788428398817Let's Switch On! Inglés para Electricidad y Electrónica. Ed. 2015 Paraninfo 33,25 € 1,75 €33,25 €35,00 €

MP0238. Instal·lacions Domòtiques
03.75.39 9788426722331Instal·lacions domòtiques CFGM Marcombo 28,45 € 1,50 €28,45 €29,95 €

MP1710. Itinerari per a l’ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 10,97 € 8,98 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS ADMIN I FINANCES SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.56.97 9789925308910BPM Business Administration & Finance. Student's book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP0647. Gestió de la doc. jurídica i empresarial
04.47.50 9788419636324Gestió de la documentació jurídica i empresarial MacMillan 37,00 € 1,95 €37,00 €38,95 €

MP0650. Procés Integral Activitat Comercial
04.48.12 9788419636348Procés Integral Activitat Comercial AYF MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0652. Gestió de recursos humans
04.53.95 9788448643614Recursos humans i responsabilitat social corporativa. CFGS McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0653. Gestió financera
04.75.88 9788410207219AYF Gestio Financiera. CFGS Administració . Ed 2025 MacMillan 38,90 € 2,05 €38,90 €40,95 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS ADMIN I FINANCES NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.56.97 9789925308910BPM Business Administration & Finance. Student's book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

MP0647. Gestió de la doc. jurídica i empresarial
04.47.50 9788419636324Gestió de la documentació jurídica i empresarial MacMillan 37,00 € 1,95 €37,00 €38,95 €

MP0650. Procés Integral Activitat Comercial
04.48.12 9788419636348Procés Integral Activitat Comercial AYF MacMillan 37,95 € 2,00 €37,95 €39,95 €

MP0652. Gestió de recursos humans
04.53.95 9788448643614Recursos humans i responsabilitat social corporativa. CFGS McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0653. Gestió financera
04.75.88 9788410207219AYF Gestio Financiera. CFGS Administració . Ed 2025 MacMillan 38,90 € 2,05 €38,90 €40,95 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS QUÍMICA INDUSTRIAL SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
04.92.63 9781471586538Chemical Engineering. CFGS. Career Paths. Ed. 2020 Express 24,99 € 1,32 €24,99 €26,30 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS QUÍMICA INDUST NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
04.92.63 9781471586538Chemical Engineering. CFGS. Career Paths. Ed. 2020 Express 24,99 € 1,32 €24,99 €26,30 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS SIST. ELECT. I AUTOM SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.65.75 9788428398817Let's Switch On! Inglés para Electricidad y Electrónica. Ed. 2015 Paraninfo 33,25 € 1,75 €33,25 €35,00 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS SIST. ELEC. I AUT NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.65.75 9788428398817Let's Switch On! Inglés para Electricidad y Electrónica. Ed. 2015 Paraninfo 33,25 € 1,75 €33,25 €35,00 €

MP1709. Itinerari personal per a l'ocupabilitat I
04.48.18 9788411349376Itinerari personal per a l'ocupabilitat 360º Ed.2024 Editex 18,95 € 1,00 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS QUÍMICA INDUSTRIAL SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP1710. Itinerari personal per a l'ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 8,98 € 10,97 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS QUÍMICA INDUST NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

MP1710. Itinerari personal per a l'ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 10,97 € 8,98 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS SIST ELECTRÒ I AUTOM SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.65.75 9788428398817Let's Switch On! Inglés para Electricidad y Electrónica. Ed. 2015 Paraninfo 33,25 € 1,75 €33,25 €35,00 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP1710. Itinerari personal per a l'ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 8,98 € 10,97 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS SIST ELEC I AUTOM NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.65.75 9788428398817Let's Switch On! Inglés para Electricidad y Electrónica. Ed. 2015 Paraninfo 33,25 € 1,75 €33,25 €35,00 €

MP1710. Itinerari personal per a l'ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 10,97 € 8,98 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS ADMINIS I FINANCES SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.56.97 9789925308910BPM Business Administration & Finance. Student's book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

MP10 Gestió Logística Comercial
04.89.16 9788448646004Gestió logística i comercial CFGS Ed.2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 35,00 € ---   35,00 €35,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 50,00 € ---   50,00 €50,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 70,00 € ---   70,00 €70,00 €

MP0652. Gestió de recursos humans
04.75.87 9788448646219Gestió de Recursos Humans. CFGS Administració. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0653. Gestió financera
04.75.88 9788410207219AYF Gestio Financiera. CFGS Administració . Ed 2025 MacMillan 38,90 € 2,05 €38,90 €40,95 €

MP0654. Comptabilitat i fiscalitat
01.24.38 9788448645724Comptabilitat i fiscalitat CFGS McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1710. Itinerari personal per a l'ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 8,98 € 10,97 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS ADMINI I FINANCES NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Anglès
01.56.97 9789925308910BPM Business Administration & Finance. Student's book Burlington Books 26,13 € 1,38 €26,13 €27,50 €

MP10 Gestió Logística Comercial
04.89.16 9788448646004Gestió logística i comercial CFGS Ed.2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0652. Gestió de recursos humans
04.75.87 9788448646219Gestió de Recursos Humans. CFGS Administració. Ed. 2025 McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP0653. Gestió financera
04.75.88 9788410207219AYF Gestio Financiera. CFGS Administració . Ed 2025 MacMillan 38,90 € 2,05 €38,90 €40,95 €

MP0654. Comptabilitat i fiscalitat
01.24.38 9788448645724Comptabilitat i fiscalitat CFGS McGraw-Hill 32,29 € 1,70 €32,29 €33,99 €

MP1710. Itinerari personal per a l'ocupabilitat II
04.74.04 9788410592612Itinerari personal per a l'ocupabilitat II. Ed. 2025 Editex 10,97 € 8,98 €18,95 €19,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS MÀRQ I PUBLICITAT SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Digitalització aplicada als sectors prod.
04.97.92 9788411349338CFGS Màrqueting i publicitat. Digitalització aplicada als sectors Editex 16,39 € 0,86 €16,39 €17,25 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS MÀRQ I PUBLICITAT NO SOCI AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2025/2026

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Digitalització aplicada als sectors prod.
04.97.92 9788411349338CFGS Màrqueting i publicitat. Digitalització aplicada als sectors Editex 16,39 € 0,86 €16,39 €17,25 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2025-2026 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 05-09-2025


